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نكته بازی

اصلا کشتید بنده خدا را!
حاشیه و محمدحسین کنعانی زادگان 2یار جدا نشدنی هستند. تا 
لحظه نوشته شدن این مطلب، آخرین دسته گل مدافع پرسپولیس 
یورشــی بود که در پایان بازی با آلومینیوم هنگام سوار شدن به 
اتوبوس )وسیله نقلیه مورد علاقه اش!( به یکی از تماشاگران داشت. 
خب البته حتما او لفظی شــنیده که عصبانی شده اما واضح است 
که فوتبالیست باید خویشتن دار باشــد. بعد از آن اتفاق، خیلی ها 
منتظر برخورد کمیته انضباطی با کنعانی بودند که البته انتظارها 
با برخورد بسیار سنگین و قاطعانه این کمیته به پایان رسید؛ یک 
جلسه محرومیت تعلیقی به مدت 6ماه و 200میلیون تومان جریمه 
نقدی! آقا واقعا این حجم از خشونت و بی رحمی هم خوب نیست. 
هرچند اگر حکم بازدارنده بدهید و این اتفاقات تکرار نشود، منبع 

مالی مهمی مثل جریمه نقدی را از دست می دهید!

مین بعدی کجاست؟
پرســپولیس دیروز در حالی به مصاف تراکتور رفت که ســرانجام 
پنجره نقل وانتقالاتــی این باشــگاه باز شــد و خریدهای جدید 
داخلی اجازه حضور در میدان را پیدا کردنــد. این پنجره به دلیل 
پرداخت نشدن مالیات رادوشوویچ بسته شده بود؛ قرارداد 3ساله ای 
که در دوران محمدحسن انصاری فرد بسته شد و به معنای واقعی 
کلمه پوست پرسپولیس را کند. قرمزها به اندازه 2مهاجم خارجی 
خوب به این دروازه بان پول دادند تا در خانه استراحت کند و به ریش 
آنها بخندد. اصلا همین بســته بودن پنجره در بازی با آلومینیوم 
هم شاید در رقم خوردن شکست بی تأثیر نبود. حیرت انگیز است 
که شما ظرف 6ماه بتوانید این همه خرابی به جا بگذارید و تبعات 
سیاست هایتان تا سال ها بعد ادامه داشته باشد. حالا شاید هنوز هم 
تمام نشده باشد و یک مین غیرمنتظره دیگر زیر پای سرخ ها بترکد!

مصاحبه یعنی این!
منچسترسیتی در یک بازی معوقه از لیگ برتر انگلستان با یک گل 
برنتفورد را شکست داد تا توقف مقابل چلسی را تا حدودی کمرنگ 
کند. تنها گل سیتی زن ها در این مســابقه را ارلینگ هالند به ثمر 
رساند؛ ستاره ای که بعد از مدتی مصدومیت، بازگشت کم فروغی 
به میادین داشت. ســخنان بعد از بازی پپ پیرامون گلزنی او اما 
فوق العاده اســت: »در مورد گلزنی ارلینگ هالند، یک نفر به من 
گفته بود هرگز از بهترین گلزن تیم تان انتقاد نکنید، چون او دیر یا 
زود دهان شما را خواهد بست.« گواردیولا جزو آن دسته از مربیان 
پرشمار اروپایی است که از این جملات متفاوت و زیبا زیاد دارند. 
اساسا مصاحبه را همین چیزها قشنگ می کند، وگرنه اینکه شما 
هر بار به نشست بیایی و بگویی 17سال پیش مرا دادگاهی کردند، 

به درد کسی نمی خورد!

پرسپولیس 
خصوصی سازی 
واقعی می خواهد
رویانیان مدیرعامل اسبق 
 پرسپولیس چشم انداز خوبی
به مدیریت این باشگاه ندارد

»مدیــران دولتــی نمی توانند در باشــگاه های 
ورزشی موفق باشند.« این نظر محمد رویانیان، 
مدیرعامل اســبق پرسپولیس اســت. او که روز 
گذشته در نمایشــگاه مطبوعات میهمان غرفه 
روزنامه همشــهری بود، دربــاره معضلات این 
باشگاه صحبت کرد و گفت: »مدیریت پرسپولیس 
دولتی است و وقتی دولت کسی را به عنوان مدیر 
انتخاب می کند، لزوما آن فرد پولدار نیست چون 
معمولا آن افراد مثل من کارمند هستند. وقتی 
دولت مدیران را انتخاب می کند، هیات رئیســه 
انتخاب می کند و تصمیم گیرنده اســت، باشگاه 
نمی تواند به عنوان بنــگاه اقتصادی درآمدزایی 
داشته باشد و اقتصاد درون زا ایجاد کند، به خاطر 
همین همیشــه بیمار است و هیچ مدیری موفق 
نمی شود و نمی تواند موفق شود، چون رسیدن به 
موفقیت به منابع و انجام کارهای اقتصادی نیاز 
دارد ولی شرکت های دولتی این اجازه را ندارند.«

در شرایطی که به باشگاه هایی نظیر پرسپولیس 
اجازه جدایی از بخش دولتی داده نمی شود،  چاره 
درمان چیســت؟ نظر رویانیان خصوصی سازی 
واقعی اســت:   »با این روندی که پیش می رود و 
اقداماتی که شده، چشــم انداز خوبی نمی بینم. 
افرادی که در بدنه دولت هستند و وزارت ورزش 
باید حرف گوش بدهند. چرا مسیری را باید ادامه 
بدهیم که می دانیم نتیجه اش شکســت است؟ 
نتیجه  این روند همین باخــت تیم ملی در جام 
ملت ها و آزرده شــدن دل مردم بود. اما ما    این 
مسائل را نه قبول می کنیم و نه باور. به اصطلاح 
خودم تا قیر سیاه اســت، همین است. تا وقتی 
دولت برای باشگاه های فرهنگی تصمیم می گیرد، 

وضعیت همین است و جواب نمی دهد.«

بازگشت بهبازگشت به
 دست من نبود دست من نبود
پرسپولیسپرسپولیس

علی علیپور جدایی 
گل محمدی از پرسپولیس 
آن هم در وسط فصل را 
اتفاق سنگینی می داند 

 امیرحسین اعظمی|   یکشنبه شب، برای علی علیپور مهاجم ایرانی باشگاه ژیل ویسنته پرتغال یک شب به یادماندنی بود چرا که او بعد از مدت ها توانست در یک بازی 
رسمی برای تیمش گل بزند. علیپور حدود 9ماه به دلیل مصدومیت زانو، دور از میادین فوتبال بود و بعد از بازگشت به زمین دوباره مصدوم شد تا چند بازی تیمش را از دست 
بدهد. علیپور حالا با گلزنی مقابل استوریل در هفته بیست ودوم لیگ پرتغال، انگیزه زیادی دارد تا دوران اوجش را دوباره تکرار کند. او که در نقل وانتقالات زمستانی 
دوباره بحث حضورش در پرسپولیس هم مطرح شد، در مورد شرایط فعلی اش در لیگ پرتغال و مسائل مختلف دیگر با همشهری گفت وگو کرد.

   بعد از یک دوره مصدومیت طولانی به 
میادین برگشتی و البته دوباره مصدوم شدی. ظاهرا 
قرار نیست این بدشانسی ها دست از سرت بردارد؟

نمی دانم چه بگویم، واقعا مصدومیــت برای هر بازیکنی 
دردناک است خصوصا اینکه طولانی باشد یا تکرار شود. اگر 
این اتفاقات رخ نمی داد، می توانستم خودم را بیشتر نشان دهم 
ولی به هر حال فوتبال است و نمی توان چیزی را پیش بینی کرد.

   در مورد بازی با استوریل صحبت کن.
بازی خیلی حساسی بود چون تیم حریف فقط یک امتیاز از ما 
کمتر داشت و در جدول هم فقط یک رتبه فاصله داشتیم. بازی 
هم در زمین استوریل برگزار می شد ولی خوشبختانه 3بر 
یک برنده شدیم تا فاصله امتیازی ما با آنها به 4امتیاز برسد. 
الان در رده دهم قرار داریم ولی تلاش می کنیم خودمان را 
در جدول بالا بکشیم. ما تیم خوبی داریم و می توانیم در 

12بازی باقیمانده و در جدول بالاتر برویم.

   در مورد گلزنی مقابل اســتوریل 
صحبت کن. جالب اینجاست که همبازی هایت 

بعد از گل خیلی خوشحال بودند.
 من نیاز به این گل داشــتم و دوران ســختی را 
تجربه کردم. دقیقه75 بود که به زمین آمدم و در 
وقت های تلف شده گل سوم تیمم را زدم. از این 
بابت خیلی خوشحالم و امیدوارم در بازی های 
بعد شــرایط بهتری را تجربه کنــم. واکنش 
هم تیمی هایم برایم ارزش بســیاری داشت و 
بابت این موضوع خیلی خوشحالم. بازی بعدی 
ما هم با پورتو اســت و اگر مهدی طارمی را 

ببینم، خوشحال می شوم.

   رســانه ها از قطعی شدن 
انتقال او به اینترمیلان خبر داده اند؟

 مهدی بازیکن توانمندی است که در پورتو 
بارها شایســتگی خودش را نشان داد. شک 

ندارم طارمی در اینتر هم می درخشد.

   هفته های گذشته بحث بازگشت تو به پرسپولیس مطرح 
بود که ظاهرا منتفی شد، درست است؟

بله، باشگاه پرسپولیس به باشگاه ژیل ویسنته نامه رسمی زد ولی باشگاه ما با 
جدایی ام مخالفت کرد. در واقع بازگشت به پرسپولیس دست من نبود.

   به تو پیشنهاد تمدید قرارداد داده اند؟
بله، همینطور است. من باید از اعتماد باشگاه و کادر فنی تشکر کنم و تلاشم 

این است که غیبت طولانی مدتم را جبران کنم.

   قرار است برای فصل بعد چه تصمیمی بگیری؟
هنوز چیزی مشخص نیست و تمام تمرکزم را روی این گذاشته ام که عملکرد 
خوبی تا پایان لیگ داشته باشم. هیچ کس نمی تواند آینده را پیش بینی کند و 

باید ببینیم شرایط چگونه رقم خواهد خورد.

   حتما می دانی که پرســپولیس بعد از جدایی یحیی 
گل محمدی با شرایط سختی روبه رو شده است. 

گل محمدی در پرسپولیس عملکرد بسیار خوبی داشت، طبیعی است که وقتی 
باشگاه چنین مربی ای را در وسط فصل از دست می دهد با چالش مواجه شود. 
رفتن آقایحیی از لحاظ روحی به پرسپولیس لطمه زد و اتفاق سنگینی بود ولی 

من امیدوارم این تیم به مسیر خوب گذشته برگردد.

   فکر می کنی اوسمار انتخاب خوبی از سوی باشگاه بود؟
من شناختی از ایشان ندارم و نمی توانم نظر بدهم.

   در مورد عملکرد تیم ملی در جام ملت ها چه صحبتی داری؟
خیلی ها توقع داشتند تیم ملی قهرمان شود ولی متأسفانه این اتفاق رخ نداد. 
ما بازیکنان خوبی داشتیم و حیف شد که به قهرمانی نرسیدیم. البته نزدیک به 
5دهه است که قهرمان نمی شویم و طبیعتا فوتبال ما مشکلاتی دارد که باید آنها 
را برطرف کنیم. دیگر تیم های آسیا در بحث برنامه ریزی، سخت افزار و امکانات 

خیلی جلوتر از ما هستند.

   فکر می کنی در آینده این فرصت را به تو بدهند که به 
تیم ملی دعوت شوی؟

بازی در تیم ملی آرزوی هر بازیکنی است. من هم تلاش می کنم تا بهترین 
عملکرد را داشته باشم و به تیم ملی دعوت شوم.


